



ETV Holding, Ribe ApS

Sct Clemens Gade 6
6760 Ribe
CVR-nr. 32261469

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Eva Trærup Vad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ETV Holding, Ribe ApS

Sct Clemens Gade 6

6760 Ribe

CVR-nr.: 32261469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Eva Trærup Vad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.610 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.069)	(31.903)
Bruttoresultat		(20.069)	(31.903)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(36.745)	70.301
Andre finansielle indtægter	1	4.910.150	211.406
Andre finansielle omkostninger	2	86.592	(358.407)
Resultat før skat		4.939.928	(108.603)
Skat af årets resultat	3	(1.330.391)	39.359
Årets resultat		3.609.537	(69.244)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	149.795
Overført resultat		3.496.537	(219.039)
Resultatdisponering		3.609.537	(69.244)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.715.633	6.752.378
Finansielle aktiver	4	6.715.633	6.752.378
Anlægsaktiver		6.715.633	6.752.378
Udskudt skat		0	194.620
Andre tilgodehavender		0	3.679
Tilgodehavende skat		129.042	2.950
Tilgodehavender		129.042	201.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.128.942	18.517.763
Værdipapirer og kapitalandele		23.128.942	18.517.763
Likvide beholdninger		337.630	369.789
Omsætningsaktiver		23.595.614	19.088.801
Aktiver		30.311.247	25.841.179

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.529.151	3.565.896
Overført overskud eller underskud		25.323.151	21.789.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		29.152.802	25.543.265
Udskudt skat		1.135.771	0
Hensatte forpligtelser		1.135.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.674	22.674
Skyldig skat		0	234.795
Anden gæld	5	0	40.445
Kortfristede gældsforpligtelser		22.674	297.914
Gældsforpligtelser		22.674	297.914
Passiver		30.311.247	25.841.179
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	3.565.896	21.789.869	0	25.543.265
Årets resultat	0	(36.745)	3.533.282	113.000	3.609.537
Egenkapital ultimo	187.500	3.529.151	25.323.151	113.000	29.152.802

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.449	12.958
Dagsværdireguleringer	4.485.029	182.615
Øvrige finansielle indtægter	421.672	15.833
	4.910.150	211.406

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.938	1.011
Dagsværdireguleringer	(96.530)	357.396
	(86.592)	358.407

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	342.542
Ændring af udskudt skat	1.095.595	(381.901)
Regulering vedrørende tidligere år	234.796	0
	1.330.391	(39.359)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.186.482
Kostpris ultimo	3.186.482
Opskrivninger primo	3.565.896
Andel af årets resultat	(36.745)
Opskrivninger ultimo	3.529.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.715.633

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Vestjøvi Ejendomme ApS	Ribe	50,0

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	40.445
	0	40.445

6 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere i 2020/21 er 0.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	23.128.942
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	4.583.626
